



**Elgi Rubber Company Limited**

Super A Unit • Coimbatore Private Industrial Estate • Kuruchi • Coimbatore 641 021 • India • CIN :  
L25119TZ2006PLC013144,  
+91 (422) 432 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2026/FEB/04

17<sup>th</sup> February, 2026

To  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir/ Madam,

**Subject: Submission of the newspaper publication relating to the information regarding opening of another Special Window for transfer and dematerialization of physical shares and KYC related updates**

**Symbol: ELGIRUBCO**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on 17<sup>th</sup> February, 2026 in Business Standard (English Newspaper) and in Malai Murasu (Tamil) regarding (a) the opening of another Special Window for a period of one year from February 05, 2026 till February 04, 2027 ("special window period") for transfer and dematerialization of physical shares in accordance with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026 and (b) general information regarding KYC updation.

The newspaper advertisement copies are also available on the Company's website at [www.elgirubber.com](http://www.elgirubber.com).

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Elgi Rubber Company Limited**

FAIZUR  
REHMAN  
ALLAUDEEN

Digitally signed by  
FAIZUR REHMAN  
ALLAUDEEN  
Date: 2026.02.17 17:31:01  
+05'30'

**Faizur Rehman Allaudeen**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**M. No. A70055**

**Encl: As above**



## Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119TZ2006PLC013144

Regd. Off: Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate, Kuruchi,  
Coimbatore-641 021, Tamil Nadu +91 (422) 432 1000; info@in.elgirubber.com; www.elgirubber.com

### INFORMATION REGARDING OPENING OF A SPECIAL WINDOW

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, we bring to your notice that another special window has been opened for a period of one year from **February 05, 2026 till February 04, 2027 ("special window period")** to facilitate transfer and dematerialization of physical shares which were sold / purchased prior to April 01, 2019. The special window shall be available for (i) re-lodgement of transfer requests which were submitted prior to April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise and (ii) fresh lodgement of transfer requests which were not submitted prior to April 01, 2019, provided that the original share certificate is available.

The shares transferred during this special window period shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such shares shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. Due process as prescribed under the said Circular shall be followed for such requests. Further, (i) cases involving disputes between transferor and transferee (to be settled through court/NCLT process), (ii) shares which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and (iii) re-lodgement / fresh lodgement of transfer requests executed prior to April 01, 2019 where original share certificate is not available, will not be considered during this special window period.

Eligible investors are requested to avail this opportunity by submitting the transfer requests along with all the requisite documents as mentioned in SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026 to MUFG Intime India Pvt Ltd (formerly "Link Intime India Private Limited"), the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company within the above stipulated time, whose details are as follows: **Postal Address:** Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore – 641 028, Tamil Nadu, India **Contact:** 0422 2314792, 2539835, 2539836 **Email:** [Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com)

### UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE

The shareholders, who are holding shares in physical form are requested to update their KYC, Bank account details and contact information and are also requested to convert their physical shares into dematerialized form. The shareholders, who are holding shares in demat form, are requested to ensure that their email address / KYC are updated with the Company / RTA / their respective depository participants.

By order of the Board  
For Elgi Rubber Company Limited  
**Faizur Rehman Allaudeen**  
Company Secretary  
M.No. A70055

Date : 16.02.2026  
Place : Coimbatore



## எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L25119TZ2006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: சூப்பர் ஏ யூனிட், கோயமுத்தூர் பிரைவேட் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குறிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641 021. +91 (422) 432 1000; info@in.elgirubber.com; www.elgirubber.com

### சிறப்பு சாளரத்தைத் திறப்பது தொடர்பான தகவல்

ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் ("SEBI") சுற்றறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 இன் படி, ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன்பு விற்கப்பட்ட/வாங்கப்பட்ட பௌதீகப் பங்குகளின் பரிமாற்றம் மற்றும் பொருள் நீக்கத்தை எளிதாக்க பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் பிப்ரவரி 04, 2027 ("சிறப்பு சாளர காலம்") வரை ஒரு வருட காலத்திற்கு மற்றொரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை உங்கள் கவனத்திற்குக் கொண்டு வருகிறோம். (i) ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன்பு சமர்ப்பிக்கப்பட்ட மற்றும் நிராகரிக்கப்பட்ட/தீருப்பி அனுப்பப்பட்ட/பரிந்துரைக்கப்படாத பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கும் மற்றும் (ii) அசல் பங்குச் சான்றிதழ் இருந்தும் ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன்பு சமர்ப்பிக்கப்படாத பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை புதிதாக தாக்கல் செய்வதற்கும் சிறப்பு சாளரம் கிடைக்கும்.

இந்த சிறப்பு சாளர காலத்தில் மாற்றப்பட்ட பங்குகள், பரிமாற்றம் பெறுபவருக்கு டிமேட் முறையில் மட்டுமே கட்டாயமாக வரவு வைக்கப்படும், மேலும் பரிமாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு பூட்டப்பட்டிருக்கும். அத்தகைய பங்குகள் அந்த பூட்டப்பட்ட காலத்தில் மாற்றப்படாது/உரிமைக் குறியிடப்படாது/ உறுதிமொழி அளிக்கப்படாது. அத்தகைய கோரிக்கைகளுக்கு, மேற்கூறிய சுற்றறிக்கையின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட உரிய செயல்முறை பின்பற்றப்படும். மேலும், (i) பரிமாற்றம் செய்பவர் மற்றும் பரிமாற்றம் பெறுபவருக்கு இடையேயான தகராறுகள் சம்பந்தப்பட்ட வழக்குகள் (நீதிமன்றம்/NCLT செயல்முறை மூலம் தீர்க்கப்பட வேண்டும்), (ii) முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் (iii) ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன் செயல்படுத்தப்பட்ட பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பது / புதியதாக தாக்கல் செய்வது, அசல் பங்குச் சான்றிதழ் கிடைக்காத படசத்தில், இந்த சிறப்பு சாளர காலத்தில் பரிசீலிக்கப்படாது.

தகுதியுள்ள முதலீட்டாளர்கள், ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை அனைத்து தேவையான ஆவணங்களுடனும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் "லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்") நிறுவனத்திடம் மேற்கூறிய குறிப்பிட்ட நேரத்திற்குள் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அதன் விவரங்கள் பின்வருமாறு: அஞ்சல் முகவரி: சூர்யா, 35, மேஃப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்னாலு, சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் 641 028, தமிழ்நாடு, இந்தியா தொடர்பு: 0422 2314792, 2539835, 2539836 மின்னஞ்சல்: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

### KYC க் பதுப்பித்து, காசித் வடிவில் உள்ள பங்குகளை டிமேட் முறையில் மாற்றவும்

பங்குதாரர்கள், யார் பங்குகளை நேரடியாக வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYC, வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் தொடர்புத் தகவல்களைப் புதுப்பிக்குமாறும், தங்கள் பங்குகளை டிமேட் டீரியலைஸ் செய்யப்பட்ட வடிவத்திற்கு மாற்றுமாறும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். டிமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி / KYC நிறுவனம் / RTA / அந்தந்த வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் புதுப்பிக்கப்பட்டுள்ளதா என்பதை உறுதி செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

போர்டின் ஆணைப்படி  
எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக  
பைசூர் ரஹ்மான் அலாவுதீன்  
நிறுவன செயலாளர்  
M.No. A70055

தேதி : 16.02.2026  
இடம் : கோயமுத்தூர்